Camara
Muniripal .

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças rs
BARRA DO (;AR( AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ASSESSORIA JUKÍDICA

Portaria n°: 065/2019

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO que foi deliberado em Sessão Ordinária a necessidade
de criação de uma comissão elaboração do Plano Diretor dor Mumcípio.

CONSIDERANDO ainda a necessidade de se regulamentar o
funcionamento de tal comissão.

RESOLVE

I - A Comissão será presidida pelo Vereador Dr. Cleber Fabiano Ferreira,
tendo como Relator o Vereador Gabriel Pereira Lopes (Zé Gota) e como vogai o Vereador
Alessandro Matos do Nascimento.

II - Ficam designados para auxiliar a Comissão em seus trabalhos os
servidores: Heros Pena, Edina Gomes da Silva, e Fábio Deóla Pimentel.

III - A Comissão Especial terá o prazo de 01 (um) ano, prorrogáveis por
mais 60 (Sessenta) dias para conclusão dos trabalhos;

IV - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
V - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 12 de março de
2019.

João Rodrigues^ de Souza

Presidente da Câmara Munípipal

Gèralmíno Alves Rodrigues Neto

^ISécr^rio

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.!eg.br - (b.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg.br